
 

 

Maanteeameti e-teeninduse juhend 

 „Juhiloa vahetamine ning juhiloa vahetamine nimevahetuse korral“  

JUHILOA VAHETAMINE 
Maanteeameti e-teenindus asub aadressil: https://eteenindus.mnt.ee   

Maanteeameti e-teeninduses saab juhiloa vahetamist  taotleda, kui on täidetud järgmised tingimused:  

- kehtiv mootorsõidukijuhi tervisetõend;  

- kehtiv elektrooniline foto ja allkiri; 

- juhiluba, mis ei ole piiratud juhtimisõigusega juhiluba; 

- juhiloa kehtivuse lõpust ei ole möödunud rohkem kui 5 aastat; 

- rohkem kui 185 päeva tagasi Rahvastikuregistris registreeritud elukoht Eestis  

Täidetud tingimused on e-teeninduses märgitud rohelise ringiga, mille sees on linnuke. Täitmata 

tingimused kuvatakse punase keelumärgiga. 

Kui tervisetõend on aegunud, tuleb uue tervisetõendi saamiseks läbida mootorsõidukijuhi 

tervisekontroll. Selleks on vajalik eelnevalt täita tervisedeklaratsioon aadressil www.digilugu.ee  

menüüpunktis „Tervisetõendid“ ning seejärel pöörduda perearsti poole. Arsti poolt tehtud digitaalse 

tervisetõendi otsus edastatakse Maanteeametile automaatselt ning tervisetõendi esitamiseks ei pea 

teenindusbüroosse kohapeale tulema.  

Juhiloa vahetamine ei vaja digiallkirjastamist ehk taotlust saab teha ka sisenedes läbi panga autentimise.  

I SAMM – E-TEENINDUSSE SISENEMINE 

Juhiloa vahetamiseks logige sisse Maanteeameti e-teenuste keskkonda vajutades „SISENEN“ (üleval 

paremas nurgas). Keskkonda saab siseneda ID-kaardi ja Mobiil-ID abil või läbi Swedbanki, SEB Panga, 

LHV, COOP Panga või Luminori Bank internetipanga. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOONIS 1. MAANTEEAMETI E-TEENINDUSSE SISSELOGIMINE 

https://eteenindus.mnt.ee/
http://www.digilugu.ee/
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II SAMM - JUHILOA VAHETAMISE TAOTLUSE ALUSTAMINE 

Juhiloa vahetamise taotluse alustamiseks tuleb e-teeninduse avalehelt või alamlehelt „Juht“  valida 

„Juhiloa vahetamine“, mille  järel avaneb juhiloa vahetamise taotlus.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOONIS 2. JUHILOA VAHETAMISE TAOTLUSE ALUSTAMINE 

III SAMM – VANA JUHILUBA 

Juhiloa vahetamist taotledes, tuleb kõigepealt anda kinnitus, et vahetatav juhiluba on alles. Kui 

vahetatav juhiluba on kadunud, tuleb märge teha vastava nupu ette, mille  alusel Maanteeamet 

tunnistab kadunud juhiloa kehtetuks.  

Tehtud valik tuleb kinnitada.  

 
JOONIS 3. TEAVITUS VANA JUHILOA KOHTA 
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IV SAMM – PILDI LISAMINE 

Uuele juhiloale tuleb valida elektrooniline foto ja allkiri. Võimalik on kasutada kuni 5 aastat vana 

liiklusregistri fotot ja allkirja või valida isikut tõendava dokumendi foto ja allkiri. Allkirja eraldi valida ei 

saa, sest see on seotud fotoga. Näiteks ei saa valida eraldi liiklusregistris olevat fotot ja Politsei – ja 

Piirivalveameti andmebaasis olevat allkirja või vastupidi.  

Foto ja allkiri tuleb kinnitada vajutades nupule „Kinnitan“.  

 

JOONIS 4. FOTO JA ALLKIRJA VALIMINE 

V SAMM – TELLIMISVIIS 

Juhiluba on võimalik tellida tava- või kiirtellimusena: 

- TAVATELLIMUSE puhul saab juhiluba tellida postiga koju või sobivasse teenindusbüroosse, 

riigilõiv on 20 eurot. Tavatellimusega jõuab juhiluba Teieni kümne tööpäeva jooksul. 

- KIIRTELLIMUSE puhul saab juhiloa kätte hiljemalt ülejärgmisel tööpäeval Tallinna 

teenindusbüroost, riigilõiv on 42 eurot.  

Tehtud valik tuleb kinnitada.  
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JOONIS 5. JUHILOA TELLIMISVIISI VALIMINE 

 

VI SAMM – KÄTTESAAMISKOHT 

Juhiloa kättetoimetamiseks on kaks võimalust – lihtkirjaga Eesti piires või Maanteeameti 

teenindusbüroost. Vaikimisi on valitud juhiloa edastamine lihtkirjaga Eesti piires.  

Valides juhiloa saatmise viisiks lihtkirja, tuleb 

- nõustuda, et vana juhiluba kaotab kehtivuse ülejärgmisest tööpäevast alates ning sõiduki 

juhtimiseks Eesti piires peab kaasas olema ID-kaart või pass; 

- kinnitada, et postkast, kuhu saadetis tellitakse on turvaline.  

Kui Te nende tingimustega ei nõustu, saate juhiloa tellida ainult teenindusbüroosse.  

Seejärel tuleb märkida täpne postiaadress. Vaikimisi on kuvatud Teie sideaadress. 

Tehtud valik tuleb kinnitada.   
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JOONIS 6. JUHILOA KÄTTESAAMISKOHA VALIMINE 

 

Juhul kui Te ei leia aadressi otsingust sobilikku aadressi, siis on aadressi võimalik sisestada ka käsitsi 

klikkides „Sisestan aadressi käsitsi“ peale: 

Vajutades „Sisestan aadressi käsitsi“ tuleb sisestada aadress täites vajalikud lahtrid ja vajutada 

„Kinnitan“. 

VII SAMM – RIIGILÕIVU TASUMINE 

Juhiloa väljastamise eest tuleb tasuda riigilõiv. Riigilõiv e-teeninduses tavatellimuse puhul on 20 eurot 

ning kiirtellimuse puhul 42 eurot ehk 20% soodsam kui teenindusbüroodes.  

Riigilõivu tasumiseks on kaks võimalust: 

- kasutada tasumiseks ettemaksu (sel juhul peavad riigilõivu maksja isikukood või registrikood 

ühtima riigilõivu kasutaja isiku- või registrikoodiga)  

- tasuda toimingu tegemise käigus e-teeninduses  internetipangas.  Internetipangas maksmiseks 

kuvatakse võimalikud internetipanga ikoonid. Riigilõivu tasumiseks tuleb vajutada panga 

ikoonile ning teid suunatakse automaatselt internetipanka.  
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INTERNETIPANGAS MAKSE SOORITAMISE VIIMASE SAMMUNA TULEB KINDLASTI VAJUTADA NUPPU 

„TAGASI KAUPMEHE/ TEENUSE PAKKUJA JUURDE“. 

Kui tulete internetipangast tagasi, siis kinnitatakse taotlus automaatselt ning toiming on lõppenud. 

Viimase sammuna kuvatakse makse õnnestumise, taotluse esitamise teade ning info juhiloa edastamise 

kohta. 

 

JOONIS 7. INFO MAKSE ÕNNESTUMISE JA TAOTLUSE ESITAMISE KOHTA 

 

 

VII - JUHILOA OLEKU KONTROLL 

Juhiloa oleku kontrollimiseks tuleb e-teenindusse sisse logida ning valida vasakult „Juht“, kus saate näha 

juhiloa olekut. Kui juhiluba on veel valmimisel, siis juhiloa olekut kuvatakse kujul: „Teie juhiluba on 

trükkimisel“. 

 
JOONIS 8. JUHILOA OLEKU KONTROLL „JUHT“ ALAMLEHEL 

 

 

 



 

Maanteeameti e-teeninduse juhend 

 „Juhiloa vahetamine ning juhiloa vahetamine nimevahetuse korral“  

 

Sama infot saate näha vaates „Minu dokumendid“: 

 
JOONIS 9. JUHILOA OLEKU KONTROLL VAATES „MINU DOKUMENDID“ 

 

Kui juhiluba on valmis trükitud ja toimetatud väljastamiskohta, siis kuvatakse väljastamiskoha info kujul: 

- „Juhiluba postis“, kui juhiluba oli tellitud postiga koju  

- „Juhiluba büroos“, kui juhiluba oli tellitud büroosse.  

Sama info on olemas ka vaates „Minu dokumendid“. 

 

 


